DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DE
ESTUDANTES DO 3° ANO DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE
CAMPINA GRANDE – PB A RESPEITO DE CLASSIFICAÇÃO E EVOLUÇÃO
BIOLÓGICA de autoria de ELISABETE JANUÁRIO DE ALENCAR, LUANA DE ANDRADE
SILVA, DENISE OLIVEIRA LEAL, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19845

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19845